ИП Волкотруб Максим Олегович

ОГНИП 311482608100051, ИНН 482502620941,

Фактический адрес: 398001, г. Липецк, ул. Советская д.64, офис 902

Телефон: (4742) 71-19-13, 8-904-296-58-42, maxim.volkotrub@yandex.ru

Стоимость оказываемых услуг по оценке

№

п/п
Наименование Стоимость, руб.

1
Определение стоимости восстановительного ремонта транспортных средств

Экспертиза автотехническая, автотовароведческая
от 6 000,00

1.1. Оценка рыночной стоимости автотранспортных средств от 2000,00

1.2 Определение утраты товарной стоимости (УТС) от 3000,00

1.3
Предварительный расчет стоимости восстановительного ремонта

транспортных средств после ДТП
от 2000,00

2 Оценка квартир от 3 500,00

3 Оценка индивидуальных жилых домов/коттеджей на земельном участке от 6 000,00

4 Оценка земельного участка от 4000,00

5

Оценка нежилых зданий и помещений

до 1000 кв.м.

от 1000 до 5000 кв.м.

от 5000 кв.м.  включительно, в т.ч. земельный участок

      от 7 000,00

от 10 000,00

от 12 000,00

6 Оценка нежилых встроенных помещения от 5000,00

7 Оценка объектов незавершенного строительства от 10 000,00

8
Оценка серийного технологического/специализированного  оборудования за

единицу
от 2 000,00

8.1 Оценка одной позиции в составе комплекта оборудования от 2 000,00

9 Единица инвентаря и пр. объекты от 1 500,00

10
Оценка технологических/специализированных линий (указывается

стоимость за линию)
от 6 000,00

10.1 Оценка одной позиции в составе линии от 2 000,00

11 Определение стоимости восстановительного ремонта в результате залития  от 7 000,00

12 Определение стоимости восстановительного ремонта в результате пожара  от 10 000,00

13

Определение стоимости восстановительного ремонта в результате действий

третьих лиц индивидуально

Данный интернет-сайт носит исключительно информационный характер, и ни при каких условиях

информационные материалы и цены, размещенные на сайте, не являются публичной офертой,

определяемой положениями Статьи 437 Гражданского кодекса РФ.

С уважением,

Индивидуальный предприниматель Максим Олегович Волкотруб